MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - INDE
ALONQUEO POBLETE CARLOS ALBERTO

ANINIR GONZALEZ JUAN

ANTILEF MELIVILU EMILIO

ANTINAO CUMINAO CARMEN GLORIA
ARAVENA CARDENAS FABIANA ANDREA
ARROYO CORTES JOSE BERNARDINO
AUCAMAN LLAULEN MANUEL ELADIO
BERNAL GOMEZ MARCELO GUILLERMO

BRAVO VALDERRAMA SARA IVONNE
BRIONES GAJARDO DULCE MARIA JOSE

CANIO MILLANAO ANTONIO
CARO MORALES MYRIAM DEL CARMEN
CESPEDES HUERTA SILVIA ESTELA

CID SANHUEZA MARIA INES

CISTERNA SALDIAS MARCO ANTONIO
DUPRAT GUTIERREZ ISOLETTE MIREILLE

GAVILAN APABLAZA GRECIA
HUEHUENTRO MONTERO HECTOR
HUENCHUNIR NAHUELHUEN PEDRO PABLO
HUENTEMIL MATAMALA GRACIELA
ALBERTINA

HUICHACURA PAINEN PEDRO SEGUNDO

JEREZ BASTIDAS LUZ MARINA
LEIVA BARRIA JOSE ENRIQUE

LEMUNIR HUECHE PEDRO
LEVIMAN PAINECURA ROBERTO CARLOS

LLAMUNAO QUEUPUMIL JAIME

REMUNERACION DE PER AL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ENERO DEL 2010

Grado

Escalafon

CHOFER

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

CHOFER

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

Cargo o
Funcién

CHOFER

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

CHOFER

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

Region

09
09
09
09
09
09
09
09

09
09

09
09
09
09

09
09

09
09
09
09
09

09
09

09
09

09

Asignaciones
especiales

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$24.805
EXC.ACAD.I TRIM.2012
$23.394
EXC.ACAD.I TRIM.2012
$21.427

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$21.427
EXC.ACAD.I TRIM.2012
$12.176

EXC.ACAD.I' TRIM.2012
$41.173
EXC.ACAD.I TRIM.2012
$10.714

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

Horas
Extras

640.775 HRS. EXTRAS(67)
$222.775

235.387

240.037

172.038

278.958

1.050.759 HRS. EXTRAS(23)
$162.509

224.892

379.863 HRS. EXTRAS(26)
$64.837

554.167
1.050.341 HRS. EXTRAS(21)
$150.341
236.402

985.775 HRS. EXTRAS(35)
$214.680

434.192 HRS. EXTRAS(23)
$66.916

215.232

1.254.000

465.027 HRS. EXTRAS(14)
$44.451

159.150

308.384 HRS.EXTRAS(47)
$78.662

270.895

122.414

326.794 HRS. EXTRAS(58)
$97.072

1.187.854
149.527 HRS. EXTRAS(26)
$43.752
220.062
124.700

245.133

Fecha:  05/05/2012
Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

Observaciones

03/04/2000 -

03/08/1987 -

01/06/1993 -

29/07/2008 -

26/07/2007 -

01/01/2009 -

01/06/2007 -

16/02/2009 - 02/01/2012

02/01/2009 -
02/02/2009 - 28/02/2010

01/04/1993 -

05/09/1994 -

01/04/2009 - 30/06/2011

12/04/2004 -

02/02/2009 - 31/07/2010
04/03/2002 - 29/02/2012

08/03/2004 -

06/01/2003 -

04/01/2006 -

01/08/2008 -

06/03/2006 -

01/08/2007 - 31/01/2010
18/09/2008 - 15/03/2010

04/03/1996 -

10/09/2005 -

01/03/1989 -



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo
LLANCAVIL HUILIPAN IVAN SEGUNDO
LLANCAVIL MANRIQUEZ JUAN ANTONIO
MARIQUEO MARIQUEO JUAN FRANCISCO
MARTIN HUAIQUIMIL JUAN NEMESIO
MATAMALA MILLANIR JOSE LUIS

MEDINA SANDOVAL GILDA
NAVARRO AGUILAR MAURICIO JAVIER

OSSES SOBARZO FELINDO
PALACIOS FERREIRA JORGE ANTONIO
PATINO BARRIA FELIX SAMUEL

PINILLA OSORIO JUANA ISABEL

QUIDEL ESPINOZA GLADYS SOLEDAD
QUIDEL SANCHEZ ROSMARY

QUINENAO COILLA LINCOYAN

SALGADO CASTRO NEFTALI SEGUNDO
SALINAS RIQUELME ROMULO EDUARDO
SANCHEZ MANRIQUEZ HECTOR JACOB
SANDOVAL VALDEBENITO PAOLA JIMENA

SILVA SILVA MARGOT DEL CARMEN
SOTO TORRES ERIKA ROXAN

VISCARRA SAEZ MIRTA
VIVEROS INOSTROZA QUIDO

ZAMORANO CATALAN GLORIA LUISA

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ENERO DEL 2010

Grado

Escalafon

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES

Cargo o
Funcién

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

MONITORES

Region

09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09
09

09
09

09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones

especiales

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$21.427

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$21.427
EXC.ACAD.I TRIM.2012
$39.890

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$23.392

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$21.427
EXC.ACAD.I TRIM.2012
$21.427

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

295.758

225.741

272.327

210.402

288.491

512.472
299.302

215.232

235.068

143.035

387.318

264.782

155.144

238.624

383.306

384.472

193.852

756.483

318.058
970.841

449.350
380.746

103.317

19.216.879

Horas
Extras

HRS. EXTRAS(51)
$85.356

HRS. EXTRAS(3) $5.680

HRS. EXTRAS(37)
$61.925

HRS. EXTRAS(38)
$63.599

HRS. EXTRAS(8) $16.625

HRS. EXTRAS(20)
$33.473

HRS. EXTRAS(10)
$13.716

HRS. EXTRAS(8) $21.708

HRS. EXTRAS(24)
$61.446
HRS. EXTRAS(14)
$35.920

HRS. EXTRAS(15)
$80.640

HRS. EXTRAS(15)
$103.491

HRS. EXTRAS(23)
$58.886

Fecha:  05/05/2012
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
14/07/2003 - 31/01/2012

21/07/1999 - 31/01/2012
02/01/2003 -
16/03/2007 -
12/09/2001 -

01/01/1998 -
02/03/2009 - 11/10/2010

15/04/1996 -
16/01/2007 -
18/08/2009 -
03/03/2003 - 05/01/2011
01/03/2004 -
22/03/2004 -
06/01/2003 -
18/03/2002 -
10/03/2008 - 31/01/2011
03/03/2009 -
02/01/2007 -

01/01/2009 -
01/06/2000 -

01/04/1998 - 30/06/2010
02/10/2000 -

27/03/2006 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - LIC.
ESPINOZA RIVAS MARIA JOSE

SOTO QUEZADA MARIA ESTER
ZAGAL SANDOVAL ROSSY AURELIA

Fecha:  05/05/2012

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ENERO DEL 2010

Grado

Escalafon

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

Cargo o Asignaciones
Funcién Region especiales
ADMINISTRATIV. 09 EXC.ACAD.I TRIM.2012
$51.738
ADMINISTRATIV. 09
ADMINISTRATIV. 09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

174.176

46.667
80.000

300.843

Pagina.: 3
Horas Vigencia Relacion
Extras Laboral

Desde-Hasta

02/03/2009 - 30/04/2011

23/12/2009 - 07/01/2010
25/01/2010 - 31/07/2010

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - NECE
ALONQUEO GARCIA CARLOS ANDRES

ARANEDA MUNOZ EDITH ABIGAIL
CALFULAF CANUNAO GRACIELA RUTH

CARTAGENA CARTAGENA MONICA
FRANCISCA

CERDA VALENZUELA JORGE EDUARDO
CORTES ZARATE JAVIER ARTURO

GARCIA BAHAMONDE CRISTIAN
FERNANDO

HUENTEMIL SUAREZ JORGE

LAGOS QUEUPUMIL MARIA ALEJANDRA

MARTIN HUAIQUIMIL CRISTIAN
ALEJANDRO

MILLAQUEO PICHUN MARIA VIRGINIA

MUNOZ CABRERA CLAUDIO LUCIANO
NAMUNCURA LLANQUINAO ANA MARIA

RIVAS ALCAVIL ALEJANDRA CECILIA

ULLOA RIQUELME CONRADO EDUARDO
VIDAL GALLEGOS JUANA DEL CARMEN

VISCARRA SAEZ LUIS TOMAS
VIVALLO PASTENES JEANNETTE

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ENERO DEL 2010

Grado

Escalafon

MONITORES
ADMINISTRATIV.
ASISTENTE PARVULOS

ASISTENTE PARVULOS

MONITORES
MONITORES
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES
AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

MONITORES
ASISTENTE PARVULOS

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ASISTENTE PARVULOS

Cargo o
Funcién

MONITORES

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

ASISTENTE
PARVULOS

MONITORES
MONITORES

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

MONITORES
AUXILIAR SERV.
MENOR

ASISTENTE
PARVULOS

MONITORES
ASISTENTE
PARVULOS

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

Asignaciones

Region especiales

09
09
09

09

09
09
09

09 EXC.ACAD.I TRIM.2012
$10.714

09
09

09

09

09 EXC.ACAD.I' TRIM.2012
$22.666

09 EXC.ACAD.I TRIM.2012
$14.094

09
09

09
09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

33.144
120.000
19.506

126.445

46.363
37.550
720.000

115914

59.391
91.699

139.445

28.738
177.810

129.044

180.263
30.623

674.025
45.833

2.775.793

Horas
Extras

HRS. EXTRAS(4) $5.486

Fecha:  05/05/2012
Pagina.: 4

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

27/07/2009 - 31/01/2010
01/10/2009 - 31/01/2010
01/10/2009 - 31/01/2010

27/07/2009 -

03/08/2009 - 31/01/2010
06/08/2009 - 31/01/2010
04/01/2010 - 30/12/2010

02/01/2009 -

01/04/2009 - 28/02/2013
03/07/2009 - 15/03/2012

27/07/2009 -

03/08/2009 - 31/01/2010
27/07/2009 -

01/07/2009 -

04/05/2009 - 31/01/2010
01/09/2009 - 18/03/2011

06/01/2010 - 30/09/2010
27/07/2009 - 31/01/2010

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - S.E.
AGUIAR FERNANDEZ IVONNE

ANTILEN PAILLAO ANDREA CLAUDIA
ARAVENA VASQUEZ CARLOS RENE
CARRASCO SAN MARTIN RUTH EDILIA
CATRILEO MELIVILU PATRICIA ROXANA

CEBALLOS DE GREGORIO SERGIO
ALFONSO

CUMINAO MANQUENIR PEDRO RICARDO

DIAZ REYES YURI RODRIGO

HUENTECOL NAHUEL MAGDALENA
CAROLA

PARRA BRAVO BOSCO JAVIER

RAMIREZ FUENTES FLORIPA DE LA CRUZ
SALAS HERRERA ALIDA SOLANGE
SALGADO PACHECO ALEJANDRA

SILVA ORTIZ JULIO ESTEBAN

VALDES VIDAL PAOLA

YANEZ SEPULVEDA MARIA GLORIA

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ENERO DEL 2010

Grado

o © ©o o o <

(=1

S o ©o o <© ©

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.

ADM.
ADM.

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.

SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP

SEP

SEP
SEP

SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP

SEP

Escalafon

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.

ADM.
ADM.

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.

Cargo o
Funcién

SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP

SEP

SEP
SEP

SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP

SEP

Asignaciones

Region especiales

09 EVAL.PAR 2010 $171.360
09
09
09
09
09

09 EXC.ACAD.I' TRIM.2012
$176.581

09
09

09
09
09
09
09

09  EXC.ACAD.ITRIM.2012
$151.493

09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

697.525
83.333
87.028
43.125

528.178
68.970

700.702

17.250
91.042

14.375
563.536
14.375
544.385
91.042
664.367

91.042

4.300.275

Horas
Extras

Fecha:
Pagina.: 5

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/04/2009 - 30/04/2010
01/09/2009 - 31/01/2010
03/08/2009 - 31/01/2010
28/09/2009 - 31/01/2010
06/09/2008 - 28/02/2010
06/04/2009 - 31/12/2010

01/04/2009 - 30/04/2011

02/11/2009 - 31/01/2010
06/08/2009 - 31/01/2010

02/11/2009 - 31/01/2010
01/03/2009 - 31/01/2010
02/12/2009 - 31/01/2010
01/04/2009 - 31/01/2010
03/08/2009 - 31/01/2010
01/03/2009 - 31/01/2010

03/08/2009 - 31/01/2010

05/05/2012

Observaciones



